金港湾·惠享系列人民币理财产品净值公告
尊敬的投资者：
根据金港湾·惠享系列人民币理财产品说明书第六点信息披露中第二条“产品存续期内每周通过网站公布产品单位净值”规定，我行现将金港湾·惠享系列产品单位净值进行公告，明细如下：

	产品名称
	产品代码
	资产净值
	产品净值
	净值日期

	金港湾惠享1964期
	HX1964
	374,778,874.81 
	1.01292
	20250717

	金港湾惠享1965期
	HX1965
	127,044,823.64 
	1.02019
	20250717

	金港湾惠享1966期
	HX1966
	69,364,798.31 
	1.01012
	20250717

	金港湾惠享1968期
	HX1968
	291,555,871.19 
	1.00822
	20250717

	金港湾惠享1970期
	HX1970
	260,440,895.15 
	1.01115
	20250717

	金港湾惠享1971期
	HX1971
	396,243,963.92 
	1.00838
	20250717

	金港湾惠享1974期
	HX1974
	41,001,447.72 
	1.00691
	20250717



注：产品单位净值为未计提浮动管理费之前的单位净值。
感谢您投资张家港农商银行本期理财产品，敬请继续关注我行近期推出的其他理财产品。

江苏张家港农村商业银行股份有限公司
2025年7月18日
